جای حزب کمونیست سابق را بگیرد. حزب کمونیست در دهه ۱۹۶۰ یک حزب سوم واقعی بود که احزاب اصلی راست و چپ

فرانسه را به چالش می طلبید.

بزرگ زیست و بزرگ رفت
درگذشت دکتر محمد علی خوانساری

رفیق عزیز و دیرین مان دکتر محمد علی خوانساری در ساعت ۲ و ۵
دقیقه بعد از ظهر روز جمعه اول فروردین ۱۳۹۳ (۲۱ مارس ۲۰۱۴) در
پی دوسال مبارزه با سرطان لوزالمعده در آپارتمان محل سکونتش در
شهر نیویورک درگذشت. جنازه او سه روز بعد به خواست خودش سوزانده
شد و خاکسترش را فرزندان او در سه نقطه از جهان به آب دریا

خواهند سپرد. او سربلند زیست و سر بلند رفت.

محمد علی خوانساری از پرورش یافتگان دوره پرجوش و خروش جنبش ملی
شدن صنعت نفت بود.

که مطمئن هستم روزی به دست خواهد آمد.

روحیه ی علی در این دوسال همساز با درس هایی بود که در طول زندگی
داد.

ما درگذشت دکتر محمد علی خوانساری را به فرزندان وی کاوه، ژاله،
ژیان، و خانواده خوانساری و همه مبارزان آزادی و عدالت اجتماعی

در ایران تسلیت می گوییم.

یادش همیشه با ماست
۵ آوریل ۲۰۱۴ (۱۶ فروردین ۱۳۹۳)

یرواند آبراهامیان، هرمز آشتیانی، جمشید احدی، خشایار استوانی،
ناصر اعتمادی، ساسان الفت، جواد باجغلی، رحیم باجغلی، باقر
باقری، علی رضا بنی فضل، عباس بهشتی، میثاق پارسا، ناصر پاکدامن،
شهناز تابانفر، آسیه ثابت قاسمی، سرور ثابت قاسمی، مسعود جاوید،
تامس چپمن، هایدی چپمن، حمید حسینی، قاسم خاکسار، پیروز

نجومی، نیکزاد نجومی، علی ندیمی، نیلوفر ندیمی، فرهاد نعمانی،
فیروزه نوری، مهوش وطن خواهی، شهرام وفایی کیش، مهرداد وهابی،
ایرج هیستینگ، بیل هیستینگ، رامین هیستینگ، شیرین هیستینگ، ساسان

یغمایی، سعید یمین، حسام یوسفی، مهدی یوسفی
***********

مراسم یاد بود علی عزیز در روز شنبه ۱۹ آوریل ۲۰۱۴ (۳۰ فروردین
۱۳۹۳) در ساعت ۳ تا ۵ بعد از ظهر در ایالت نیوجرسی درنشانی زیر

برگزار می گردد.

درباره مجازات اعدام در ملا عام
گفتگوی تلویزیون تیشک با مهرداد درویش پور و مینا احدی

https://www.youtube.com/watch?v=62BOgOvb4uc&list=UUxXNldJzLWsj
shBKUIxLKGA&hd=1

دربـاره رفرانـدوم ۱۲ فروردیـن
جمهوری اسلامی ایران